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HALLITUKSEN ESITYS EDUSKUNNALLE LAIKSI JULKISESTA TYÖVOIMA- JA 
YRITYSPALVELUSTA ANNETUN LAIN 5 LUVUN VÄLIAIKAISESTA MUUTTAMISESTA 

 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta 
annettua lakia väliaikaisesti ajalle 1.1.2021-30.6.2022 siten, että 
työvoimakoulutuksena voitaisiin hankkia nykyisen lisäksi korkeakoulututkintoon 
johtavia opintoja: 
 
- keskeytyneiden korkeakouluopintojen loppuunsaattamiseksi 
- saman alan korkeakoulututkintoon johtavia opintoja henkilölle, jolla on 
opistoasteen tutkinto tai vastaavan tasoinen ulkomailla suoritettu tutkinto 
- uuteen korkeakoulututkintoon johtavia opintoja henkilöasiakkaalle tietyin 
edellytyksin, jos tutkinnon suorittamisen arvioidaan kestävän enintään 24 
kuukautta.  
 
Hallituksen esitys tukee uuden osaamisen hankkimista työelämän tarpeisiin ja 
parantaa siten työnhakijan työllistymismahdollisuuksia ja toisaalta osaavan 
työvoiman saatavuutta eri toimialoille. Hallituksen esitys tukee työmarkkinoiden 
elpymistä koronapandemian vauhdittamassa työn murroksessa ja 
työllisyystavoitteen saavuttamista. Esitys tukee myös hallitusohjelmaan sisältyvän 
Työn ja työhyvinvoinnin kehittämisohjelman (Työ2030) tavoitteita liittyen 
työhyvinvoinnin, tuottavuuden ja kilpailukyvyn lisäämiseen, johon osaamisella on 
tärkeä vaikutus. 
 
Esityksestä aiheutuu sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan momenteille 
(33.20.50 ja 33.20.52) yhteensä arviolta 380 000 euron lisärahoitustarve vuodelle 
2021. Esityksen mukaan valtion vuoden 2021 täydentävässä talousarvioesityksessä 
huomioidaan määrärahan siirtona momentilta 32.30.51 Julkiset työvoima- ja 
yrityspalvelut (siirtomääräraha, 2v) momentille 33.20.50 yhteensä 90 000 euroa ja 
momentille 33.20.52 yhteensä 290 000 euroa kulukorvauksiin ja työttömyysetuuden 
korotusosaan ja korotettuun ansio-osaan. Esityksestä aiheutuvat muutokset on 
huomioitu STM:n hallinnonalan vuoden 2021 talousarvion täydentävässä 
esityksessä.  
 
 

 
Neuvotteleva virkamies   Susanna Grimm-Vikman 
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